[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30 декабря 2015 года                                                                                                      № 161

город Глазов

	Об утверждении муниципального задания для бюджетных учреждений культуры на  2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администации муниципального образования «Глазовский район» от 16.06.2011 № 83 «О порядке формирования муниципального задания муниципальных учреждений муниципального образования «Глазовский рйон», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание для муниципальных бюджетных учреждений: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района», Муниципальное учреждение культуры «Глазовская районная централизованная библиотечная система» МО «Глазовский район», Муниципальное учреждение культуры «Глазовский районный историко-краеведческий музейный комплекс» МО «Глазовский район», Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования «Понинская детская школа искусств» на 2016 год в соответствии с основными направлениями деятельности, предусмотренными его уставом.
2. Руководителям учреждений культуры Баженову Е.Н., Кутявиной И.В., Ивановой Р.К., Ленчукова Т.А. обеспечить выполнение муниципального задания на 2016 год в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3. Начальнику Отдела культуры и молодежной политики Администрации МО «Глазовский район» Котораевой С.В. обеспечить контроль за выполнением муниципального задания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Попову Е.А.

Глава Администрации
муниципального образования
«Глазовский район»							      И.И.Першин

Урсегова Е.Н.
8(34141)5-30-16

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                          		                     Е.А.Попова

Заместитель главы
Администрации МО «Глазовский район» –
начальник управления финансов                                                                  Ю.В.Ушакова

Начальник юридического отдела
Аппарата                                                                                                           Н.А. Трефилова
[bookmark: _GoBack]
Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                                           Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры
и молодежной политики                                                                              С.В. Коротаева

image1.png